主任司祭様

青年の皆様

2019 年 7 月 11 日

さいたま教区青年召命委員会

担当司祭  姜 玟周

髙瀬 典之

教皇訪日青年司牧プログラム さいたま教区準備会議のご案内

＋主の平和

 梅雨明けの待たれる今日この頃、益々のご活躍のこととお慶び申し上げます。

青年召命委員会では、本年予定されている教皇訪日に伴い、日本カトリック青少年司牧部門で行われる

「出会いのプログラム（仮)」に合わせて、教区での準備会を検討しています。本大会のプログラムに伴

う教区での準備に向け、下記の通り、準備会議のご案内をお送りいたします。

今回の会議では、教皇訪日をお迎えしたいという希望を持った青年に広くご参集いただき、プログラム

企画準備に関する検討、また今後の協力体制を作るため、皆様からのご意見を頂くことを目的としてい

ます。

つきましては、青年にお知らせいただき、派遣してくださいますようご協力お願いいたします。参加の

方は、別紙申込書に必要事項を記載し、以下の FAX、メールアドレスに 7 月 21 日（日）までにお申し込

みください。

記

  日 時：7 月 26 日(金)18 時〜27 日(土)11 時

  場 所：カトリックさいたま教区事務所（さいたま市浦和区常盤 6-4-12）

  対象者：青年（18 歳以上 40 歳くらい 高校生不可）

  持ち物：筆記用具、着替え、タオル、寝袋あればなお可

  交通費：教区から支給（新幹線や特急料金までは出ません。在来線利用で支給）

申込先：カトリックさいたま教区事務所

 FAX：048‐824‐3532

 E‐mail：saitama-kyoku@mbm.nifty.com

 ※途中参加、退出の場合はその旨もお知らせください。

以上

mailto:-kyoku@mbm.nifty.com

お名前
フ リ ガ ナ

：

電話（当日連絡がつく連絡先）：

住所：

E メール：                       寝袋：有・無

交通費：（在来線利用時）     駅〜浦和駅           円

≪その他≫（確認したい事柄などお書きください)

お名前
フ リ ガ ナ

：

電話（当日連絡がつく連絡先）：

住所：

E メール：                       寝袋：有・無

交通費：（在来線利用時）     駅〜浦和駅           円

≪その他≫（確認したい事柄などお書きください)

返信先 FAX：048‐824‐3532

教皇訪日 さいたま教区青年準備会議

参加申込書

締切：2019 年 7 月 21 日（日）